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2024–2025 eğitim öğretim yılını; heyecan, gayret ve kararlılıkla yürüttüğümüz
verimli bir dönemin ardından tamamlamış olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu
süreçte öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve
sportif alanlardaki başarılarına da tanıklık ettik.

İlçemizde eğitim hizmetlerini; öğretmenlerimizin fedakârlığı, yöneticilerimizin
vizyonu, velilerimizin desteği ve öğrencilerimizin azmiyle daha ileriye taşımak
için özveriyle çalıştık. Bu yıl boyunca yürüttüğümüz projeler, etkinlikler,
atölye çalışmaları ve toplumsal duyarlılık faaliyetleri; sadece öğrencilerimizin
değil, aynı zamanda ilçemizin eğitim kalitesinin yükselmesine de katkı
sağlamıştır.

Bu bülten, bir yıl boyunca ortaya koyduğumuz çalışmaların, emeğin ve
başarıların bir yansımasıdır. Eğitim ailesi olarak birlikte attığımız her adım,
geleceğe olan inancımızı daha da güçlendirmiştir.

Geleceğimizin teminatı olan sevgili öğrencilerimizi, onları en iyi şekilde
yetiştiren değerli öğretmenlerimizi ve destekleriyle her zaman yanımızda olan
kıymetli velilerimizi içtenlikle kutluyor, başarılarla dolu nice eğitim yılları
diliyorum.

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ

Muhammet Fatih  Çepni
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Vedide Baha Pars
Ortaokulu

2024-2025 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞI

Okullarımızda 2024-2025 Eğitim Öğretim yılına “Çanakkale'den
Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" konulu açılış dersi ile
başlandı.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Programı ise ilçemiz Vedide Baha
Pars Ortaokulu’nda Fatih Belediye Başkanımız Sayın M. Ergün Turan ve
ilçe protokolünün katılımıyla gerçekleşti.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Programı

https://fatih.meb.gov.tr/
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İlçemizden 6 Proje Bölge Sergisine Katıldı.

1. İstanbul Özel Fatih Okyanus Ortaokulu, Coğrafya - Sıfır Atık ve Geri
Dönüşüm alanında; Atık Halıların Geri Dönüşümüyle Elde Edilen
Malzemenin Kullanımı İle Toprak Çimlenme Veriminin Artırılması 

2. İstanbul Özel Oğuzkaan Ortaokulu, Kimya - Malzeme Bilimi Ve
Nanoteknoloji alanında; İçilebilir Su İçin Akıllı Suluk Tasarlıyorum
 
3. Istanbul Özel Fatih Okyanus Ortaokulu, Tarih - Oyun Ve Oyunlaştırma
alanında; Kaşifler Yolda! Marco Polo ile Seyahat 

4. İstanbul İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Özel Ortaokulu, Yazılım -
Oyun ve Oyunlaştırma alanında; Atık Toplama Oyunuyla Çevresel
Farkındalık Geliştirme 

5. İstanbul İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Özel Ortaokulu,
Matematik - Sıfır Atık Ve Geri Dönüşüm alanında; Atik-Atak: Metalleri
Sensör Yardımıyla Ayırıp Hacim Küçülterek Depolayan Çöp Kutusu
 
6. İstanbul İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Özel Ortaokulu, Değerler
Eğitimi - Değerler Eğitim; İster Sürücü Ol, İster Yaya Trafikte Saygı Duy
İnsanlara konularıyla sergide yerlerini aldılar
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19. Tubitak Ortaokul
Bölge Yarışması
Sergisine Katılan

OkullarımızTÜBİTAK

https://fatih.meb.gov.tr/
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Yarışma56. TÜBİTAK BÖLGE
VE TÜRKİYE
FİNALLERİ

56.TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışması 
Türkiye finallerine Çapa Fen Lisesi Biyoloji projesi ile katıldı.
İstanbul Avrupa Bölge Biyoloji 1'inciliği elde eden öğrencilerimiz; Aysima
Sancaktar - Can Uygar Gürel ve Danışman öğretmenimiz Neslihan
Bayam‘ı tebrik ederiz.

Aynı yarışmada Cağaloğlu Anadolu Lisesi öğrencimiz Rüzgar Temiz
Sosyoloji alanında bölge 2'nciliği elde etti. Öğrencimizi tebrik ederiz.

56. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışması
Türkiye finallerinde ilçemiz İstanbul Özel Oğuzkaan Ortaokulu İçilebilir
Su İçin Akıllı Suluk Tasarlıyorum Kimya Malzeme Bilimi ve
Nanoteknoloji alanında çalışmalarını sergilediler. Öğrencimizi tebrik
ederiz.

56. TÜBİTAK Bölge ve Türkiye Finalleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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TÜBİTAKTÜBİTAK 4006
BİLİM FUARLARI

Ülkemizin bilim ve teknoloji alanındaki kararlı ilerleyişine katkı sunmayı
hedefleyen 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programının 11.
dönem 4006-A ve 4006-B çağrılarına yapılan başvurular sonucunda
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları  ilçemizde  23 okulumuzda
gerçekleşmiştir.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 5

TÜBİTAKBİLİM 
SÖYLEŞİLERİ

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, bilim insanlarını öğrencilerle buluşturarak
toplumda bilim farkındalığını ve popüler bilim okuryazarlığını artırmayı
hedefleyen etkinliklerdir. Bu söyleşiler çerçevesinde temel bilimler, sosyal
bilimler, teknoloji, mühendislik, sanat ve tasarım konularında farkındalık
oluşturmak; hedef kitlenin bilimsel konuları, kavramları ve süreçleri
alanında uzman bir konuşmacının deneyimlerinden yola çıkarak
anlamasına imkân sağlamak amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda TÜBİTAK Bilim Söyleşileri başvuru sonucunda ilçemizde
11 okulumuzda bilim söyleşileri gerçekleşmiştir.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri

https://fatih.meb.gov.tr/
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Cağaloğlu Anadolu
Lisesi

CERN BL4S 
YARIŞMASI

İlçemiz Cağaloğlu Anadolu Lisesi PhysiCal takımı, hazırladığı deney önerisiyle, CERN tarafından her sene
düzenlenen uluslararası Beamline For Schools yarışmasının dünya çapında seçilen 5 kazanan takımından biri ve
tarihte bu yarışmayı kazanan ilk Türk takımı oldu.

Eylül ayında öğrencilerimiz, tasarladıkları deneyi CERN'deki bilim insanlarıyla birlikte çalışarak gerçekleştirmek
üzere iki hafta boyunca dünyanın en büyük parçacık fiziği laboratuvarı olan CERN'de olacaklar. 

Türkiye tarihinde bir ilki gerçekleştirerek ve dünyanın liselerarası en prestijli yarışmalarından biri olan Beamline
For Schools'u kazanarak ülkemizi ve bizleri gururlandıran öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

💡  Öğrencilerimiz sadece akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda yaratıcı bilimsel düşünceleri, deney tasarımı
becerileri ve uluslararası düzeyde rekabet etme kapasiteleriyle fark yarattılar. CERN’in basın duyurusunda da
belirtildiği üzere, kazanan takımlar arasında yer almak demek, yalnızca bir proje sunmak değil, aynı zamanda
bilimsel metodoloji, ekip çalışması ve yenilikçilikte üst düzey yeterlilik anlamına geliyor.

🎓 Cağaloğlu Anadolu Lisesi öğrencilerini ve emeği geçen öğretmenlerini yürekten kutluyor, bu ilham verici başarıyı
tüm Türkiye ile paylaşıyoruz. Genç bilim insanlarımızın yolu açık, ışıkları parlak olsun!

CERN’in düzenlediği BL4S Yarışması 

https://fatih.meb.gov.tr/
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BaşarıULUSLAR ARASI 
BAŞARI

 İlçemiz Pertevniyal Lisesi öğrencimiz Beril BORUCU, bilim ve akademi alanındaki çok yönlü başarılarıyla bizleri
gururlandırdı.
✨  29. Uluslararası Antalya Matematik Olimpiyatı’nda bronz madalya kazanarak matematikteki yetkinliğini gözler
önüne serdi.
✨  21. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması (URFODU) İngilizce kategorisinde altın madalya alarak dil
alanındaki yetkinliğini kanıtladı.
✨ Aynı yarışmada:
  🔹 Biyoloji dalında bronz madalya,
  🔹 Fizik dalında bronz madalya,
  🔹 Kimya dalında bronz madalya,
  🔹  Matematik dalında bronz madalya kazanarak fen bilimlerinde ne denli donanımlı olduğunu bir kez daha ortaya
koydu.

🖥 Ayrıca TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları Bilgisayar Alanında 1. aşamayı geçerek yaz okuluna katılma hakkı elde etti.
Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz...

Pertevniyal Lisesi Öğrencimizin Başarısı

https://fatih.meb.gov.tr/
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Cağaloğlu Anadolu
Lisesi, insansız su altı

teknolojileriCALROV

CALROV, insansız su altı teknolojileri üzerinde çalışan ve lise öğrencilerinden oluşan bir ekiptir. 2021 yılı Ocak ayında
Cağaloğlu Anadolu Lisesi bünyesinde kurulmuştur.
 
CALROV, çalışmalarını aktif  olarak bir su altı müdahale aracı üzerinde sürdürmektedir. Şimdiye kadar ulusal ve uluslararası
yarışmalarda üniversite takımlarıyla birlikte yarışan ekip, yalnızca yarışmalara katılmakla sınırlı kalmayıp, denizaltı
keşiflerine yönelik projeler geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda ekip, çalışmalarını yurt içiyle sınırlı tutmayarak
uluslararası alanda da faaliyet göstermeyi arzulamaktadır.
 
İşte CALROV ekibinin şu ana kadar katıldığı yarışmalar, aldığı derece ve ödüller:
 
İlk senesinde Teknofest 2021’i hedefleyen CALROV ekibi, çalışmalarını pandemi dolayısıyla 6 ay uzaktan, 3 ay yüz yüze
şekilde tamamlamıştır. Bu çalışmaların sonucunda lise kategorisi birinciliği ve üniversite takımları dahil hiçbir takımın
başaralı olamadığı otonom görevi tamamlayarak En Özgün Yazılım ödülünün sahibi olmuştur. 2022 senesinde hedeflerini
büyüten ekip, ulusal ve uluslararası alanda çalışmalarına başlamıştır. Sene boyunca GençBizz girişimcilik yarışmasında
ürettiği araçlarla En İnovatif  Ürün ödülünü, Teknofest 2022’de tasarladığı devre kartları ve ürettiği aracıyla En Özgün
Tasarım ödülünü ayrıca kullandığı özgün ve yerli sistemlerle Jüri Özel Ödülü’nü kazanmıştır.
2022’nin sonunda ise uluslararası alana Singapore AUV Challenge ile açılmıştır. Dünyadaki 42 takımdan tek lise takımı
olarak yarışmada boy göstermiştir. Bu süreç boyunca Hewlett Packyard Enterprise tarafından desteklenmiş ve HPE
CALROV ismini almıştır. 2023 yılında bu sefer Üniversite kategorisi için çalışmalarını yürüten ekip, 24 üniversite takımı
arasından tek lise takımı olarak üçüncülük ile yarışmayı tamamlamıştır. 2023 yarışma sezonunu ise Norveç’te kapatmıştır.
Dünyanın en iyi ekiplerinin yarıştığı TAC Challenge’da dördüncülük ve kablosuz veri aktarımı görevini başarıyla tamamlayan
tek takım olarak Jüri Özel Ödülü’nün sahibi olmuştur.
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Cağaloğlu Anadolu
Lisesi, insansız su altı

teknolojileriCALROV

2024 yılının Haziran ayında ise yoğun bir şekilde çalışarak ortaya
çıkardıkları yeni araçları Derya ile tekrar Norveç'teki TAC Challenge
yarışmasına katılmıştır. Dünyanın birçok yerinden katılımın olduğu
yarışmada takım hem 4. lük kazanırken hem de "Young Professionalism"
Jüri Özel Ödülü'ne de layık görülmüştür.

Aldıkları ödüllerle bizleri gururlandıran öğrencilerimizi, danışman
öğretmenimizi  ve okul müdürümüzü;  Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı,
Fatih Belediye Başkanımız Sayın M. Ergün Turan ve İlçe Millî Eğitim
Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni makamlarında ağırladı. 

CAĞALOĞLU ANADOLU LİSESİ

https://fatih.meb.gov.tr/
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Sultanahmet Mesleki
ve Teknik Anadolu

Lisesi Robot Takımı
SARNIÇ 7050

Sultanahmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Robot Takımı olan
“Sarnıç 7050” FIRST Robotics Competition Haliç Regional
yarışmasında Şampiyon olmuştur.  2017 yılında okulun küçük bir
atölyesinde Sultanahmet Meydanında bulunan Yerebatan Sarnıcı ve
içinde bulunan Medusa figüründen esinlenerek Sarnıç ismi ve logosunu
oluşturan takımımız yurtiçi ve yurtdışında onlarca yarışma ve etkinliğe
katılmıştır. 2018 Avustralya Sidney’de yarışan tek Türk takımı olmuştur.
Sonraki yıl Amerika Newyork Regional’da iyi derece ile ülkesine
dönmüştür. Bu yıl ülkemizde ki Regional’da Şampiyon olarak başarısını
taçlandırmıştır. 

SARNIÇ 7050 Robot Takımı elde ettiği başarılar sonucunda
Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı’yı ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz
Muhammet Fatih Çepni’yi makamlarında ziyaret ettiler. 

Robot Takımı

https://fatih.meb.gov.tr/
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YarışmaMEB ROBOT 
YARIŞMASI

Ülkemizde mesleki ve teknik eğitimdeki niteliğin artırılması, toplumda bu alanda farkındalık oluşturulması,
ortaokul ve dengi okullar, ortaöğretim ile yükseköğretim öğrencilerinin eğitim süreçlerinde edindikleri bilgiyi
beceriye dönüştürebilmeleri, ürün geliştirebilmeleri, bilimsel düşünebilmeleri, girişimci ve rekabetçi bireyler olarak
yetiştirilmeleri, öğrencilere endüstriyel ve teknolojik gelişmelerin tanıtılması, sergilenmesi ve bu konudaki
deneyimlerinin paylaşılması, öğrencilerin kendilerine güven duyabilmeleri, sosyal ilişkilerde anlayışlı ve saygılı
olabilmeleri amaçları ile Bakanlığımız tarafından, TÜBİTAK ve TİKA paydaşlığında Uluslararası MEB Robot
Yarışması düzenlenmektedir.

Kayseri’de düzenlenen 17. Uluslararası MEB Robot Yarışmasında, Su Altı Robotu kategorisinde Türkiye 2'ncisi
olan Çapa Fen Lisesi Fang Tooth takımımızı ve danışman öğretmenimizi tebrik ederiz.

MEB Robot Yarışması

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 12

Atölye ÇalışmalarıMAARİF MODEL
ÇALIŞMALARI

Bilgi, beceri, eğilim ve değerlere sahip yetkin ve erdemli insanı hedefleyen
bir eğitim yaklaşımı olarak kavramsallaştırılan “maarif yaklaşımımızın”
somut tezahürleri olan öğretim programlarımız; insanın bütün yönleriyle
gelişimini esas alır. Programlarda bilgi, beceri, eğilim ve değerler;
yetenek, ilgi, ihtiyaç ve bireysel farklılıklarla güçlendirilerek ele alınır.
Programların teknik açıdan gerektiğinde yenilenen, güncellenen,
sadeleşen bir esnekliğe sahip olması ve aynı zamanda millî, manevi ve
insani değerlerimiz istikametinde hayata geçirilmesi amaçlanmıştır.
Bu kapsamda ilçemizde öğretmenlerimize yönelik ‘’Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli Teoriden Pratiğe Atölye Çalışmaları’’ yapılmıştır.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
Teoriden Pratiğe Atölye Çalışmalarıı

https://fatih.meb.gov.tr/
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Öğretmenlerimizle
gerçekleştirdiğimiz

aktiviteler

ÖĞRETMEN
ETKİNLİKLERİ

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında seminer haftası ağırlıklı olmak üzere
öğretmenlerimizin talepleri doğrultusunda Fatih Belediyesi iş birliği ile
Kano Etkinliği ve Bisiklet Turu etkinlikleri düzenlendi. 

Öğretmen Buluşmaları

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 14

EtkinlikSINIF BAŞKANLARIYLA
BULUŞMA

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, 2024-2025 eğitim
öğretim yılı içerisinde sınıf  başkanlarımızla buluşarak eğitim öğretim
faaliyetleri üzerine sohbet etti. ‘’Sınıf  Başkanlarıyla Buluşma’’
etkinlikleri, öğrencilerimizin talep ve beklentilerini dinleyerek eğitim
ortamlarının iyileştirilmesi ve istedikleri proje çalışmalarının yapılmasına
katkı sağladı.

Sınıf Başkanlarıyla Buluşma
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EtkinlikÖĞRETMENLER ODASI
BULUŞMALARI

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, 2024-2025 eğitim
öğretim yılı içerisinde öğretmenlerimizle buluşarak eğitim öğretim
faaliyetleri üzerine sohbet etti. ‘’Öğretmenler Odası Buluşmaları’
öğretmenlerimizin talep ve beklentilerini dinleyerek eğitim ortamlarının
iyileştirilmesi, istedikleri eğitim faaliyetleri, kurslar ve proje
çalışmalarının yapılmasına katkı sağladı.

Öğretmenler Odası Buluşmaları

https://fatih.meb.gov.tr/
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Projenin, lise
öğrencilerinin kariyer

planlamasında yol
gösterici olması
hedeflenmiştir.

KARİYERİME
BİR ADIM
PROJESİ

Müdürlüğümüzün 2024-2025 eğitim öğretim yılı başında üniversite iş birlikleri çerçevesinde hayata geçirdiği ‘’Kariyerime Bir
Adım’’ projesinde lise öğrencilerimiz, kariyer hedeflerinde yer alan üniversitelerin ilgili bölümünde bir gün geçirerek deneyim
kazanmaları amaçlanmıştır.

Bu çerçevede öğrencilerimiz; Biruni Üniversite iş birliği ile Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Hemşirelik alanlarında
üniversitede bir gün geçirerek aktif  ders görüp akademisyenlerle ve bölüm öğrencileriyle tanışma fırsatı elde etmişlerdir.

https://fatih.meb.gov.tr/
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Projenin, lise
öğrencilerinin kariyer

planlamasında yol
gösterici olması
hedeflenmiştir.

KARİYERİME
BİR ADIM
PROJESİ

KARİYERİME 

BİR ADIM
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Projenin, lise
öğrencilerinin kariyer

planlamasında yol
gösterici olması
hedeflenmiştir.

KARİYERİME
BİR ADIM
PROJESİ

Müdürlüğümüzün 2024-2025 eğitim öğretim yılı başında  üniversite iş birlikleri çerçevesinde hayata geçirdiği ‘’Kariyerime Bir Adım’’
projesinde lise öğrencilerimiz, kariyer hedeflerinde yer alan üniversitelerin ilgili bölümünde bir gün geçirerek deneyim kazanmaları
amaçlanmıştır.

Bu çerçevede öğrencilerimiz; Fatih Sultan Mehmet Vakıf  Üniversitesi iş birliği ile Mimarlık, Grafik Tasarım, Geleneksel Türk El
Sanatları alanlarında bir gün geçirerek aktif  ders görüp akademisyenlerle tanışma fırsatı elde etmişlerdir.

https://fatih.meb.gov.tr/
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Projenin, lise
öğrencilerinin kariyer

planlamasında yol
gösterici olması
hedeflenmiştir.

KARİYERİME
BİR ADIM
PROJESİ

Kariyerime Bir Adım Projesi kapsamında Kariyer Buluşmalarında İstanbul
Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Hasan Mandal ilçemize konuk olarak
öğrencilerimizle kariyer planlamaları üzerine söyleşi gerçekleştirdi.

Söyleşiye Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı, Fatih Belediye Başkanımız
Mehmet Ergün Turan ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih
Çepni ve öğrencilerimiz katıldı.

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeANADOLU
MEKTEBİ

Anadolu Mektebi Yazar Okuma Programı, Sami Güçlü’ nün 2012 yılında
Sakarya’da bir grup öğrenci ile başlattığı gönüllü okuma çalışmalarıyla
ortaya çıkmıştır. 2015 yılının ortalarına kadar Kocaeli, Bolu, Aksaray ve
Çorum illerinde üniversite öğrencilerinin katılımı ile çalışmalarına devam
eden Anadolu Mektebi; 2016 yılı Mart ayında, Millî Eğitim Bakanlığı ile
işbirliği çerçevesinde MEB’e bağlı liselerde de faaliyet göstermeye
başlamıştır.

Anadolu Mektebi yazar okumaları; düşünce, sanat ve kültür hayatımızda
büyük etkileri ve katkıları olan yazarlarımızın bütün eserlerinin ve
hakkında yazılanların okunması, değerlendirilmesi, yorumlanması
temeline dayalı, okuma sonuçlarının yazı ve konuşma ile ifade edilmesi,
panel ve açık oturumlarla topluma aktarılması şeklinde devam eden ve
nihayet elde edilen bu birikim ve tecrübe ile, okuyucuların; düşünce,
kültür ve sanat yolculuklarına kendi başlarına devam edebilecekleri
derinlikli bir bilinç ve evrensel bir ufuk kazandırmayı hedeflemektedir.
İlçemizde; ortaokul: 20, lise 20 olmak üzere toplam 40 okulumuzda
yürütülmektedir.

Anadolu Mektebi

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeGELECEĞİN
YAZARLARI

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün himayesinde yürütülen "Geleceğin
Yazarları" projesinin temel ilkesi, öğrencilerimizin duygu ve düşünce
dünyalarını; milli, manevi, kültürel ve evrensel değerler etrafında açığa
çıkarmaktır. Çocuk ve edebiyat arasında güçlü bir köprü inşa ederek
geleceğimiz olan evlatlarımızın söz varlıklarını zenginleştirip Türkçeye
olan sevgi ve bağlılıklarını daha da güçlendirmek gayesi ile yola
çıkılmıştır. 
Bu sene 75 okulumuzdan 2243 öğrencimiz ve 5005 kitap baskısı ile eğitim
öğretim yılı tamamlanmıştır.

Geleceğin Yazarları

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeGELECEĞİN
YAZARLARI

Geleceğin Yazarları projesi kapsamında öğrencilerimizin okuma
becerisine paralel olarak yazma becerisini geliştirecek çalışmalar yıl
boyunca yapılmıştır. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılının sonunda 75
okulumuzdan 2243 öğrencimiz ve 5005 kitap baskısı ile proje
tamamlanmıştır.
Projenin ilçe kitap fuarı ilçemiz Neslişah Kültür Merkezi’nde
gerçekleşmiştir. Fuara Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı, İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Murat Mücahit Yentür, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz
Muhammet Fatih Çepni, ilçe protokolü, eğitim yöneticilerimiz,
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz katılmıştır. 
Projenin il fuarı ise Rami Kütüphanesi’nde gerçekleşmiştir. 

Geleceğin Yazarları İl ve İlçe Fuarları

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeENSTRÜMANSIZ
OKUL KALMASIN

Valiliğimiz himayesinde yürütülen proje; 21. yüzyıl becerilerini kazanma
noktasında öğrenciler için sürdürülebilir bir sanatsal diyalog içerisinde
görsel-işitsel sanat üretimine doğrudan katkı sağlayabilecekleri öğrenme
ortamları oluşturmak. Toplumun ve ülkemizin kalkınması noktasında
sanat eğitiminin etkileşim alanı içerisinde, 21. yüzyıl becerileri olarak
ifade edilen esnek, uyarlanabilir, sosyal-duygusal gelişim modeli
çerçevesinde öğrencilerimizin yaratıcılıklarını, kapasitelerini,
deneyimlerini ve sosyal-duyuşsal düşünme becerilerini geliştirme imkânı
sağlamak amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında ilçemizde üç okulumuz projeye dahil olmuştur. 
Kadırga İlkokulu
Çapa Fen Lisesi
Neslişah Kız Anadolu ve İmam Hatip Lisesi

Enstrümansız Okul Kalmasın

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeİSTKA SANAT ŞEHRİ
İSTANBUL

İstanbul'un sanat ruhunu okullarımıza taşıyan bu proje sayesinde
öğrencilerimiz; müziğin birleştirici gücünü deneyimleyecek,
yaratıcılıklarını geliştirme fırsatı bulacak ve sanatın yaşamı güzelliğe
dönüştürücü etkisini daha bir başka hissedeceklerdir.

Proje kapsamında ilçemizde Gelenbevi Anadolu Lisesi ve Davutpaşa
Anadolu Lisesine atölye kurulumu gerçekleşmiştir.

Sanat Şehri İstanbul Projesi

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 25

ProjeBEN OKUYORUM
İSTANBUL OKUYOR

Valiliğimiz himayesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz
koordinasyonunda yürütülen proje; okul kütüphanelerindeki kitap sayısı
iki katına çıkarmayı hedeflemektedir. Bununla birlikte öğretmen, öğrenci
ve velilerin her akşam 21.30'da kitap okuyarak, bilgiye nasıl ulaşacağını
bilen öğrenciler yetiştirme amacıyla tüm resmi ilkokul, ortaokul ve
liselerimizde yürütülmektedir.

Ben Okuyorum İstanbul Okuyor

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeSPOR ŞEHRİ
İSTANBUL

Spor Şehri İstanbul Projesi, İstanbul Valiliği himayelerinde başlatılan
okullarda spor kulübü kuruluş ve işleyiş sürecini ve 1 milyon lisanslı
sporcu hedefini destekleyici çalışmaların yanı sıra, spor kültürünün
yaygınlaşmasına; öğrenci ve öğretmenlerde hareketli ve sağlıklı yaşam
alışkanlığının geliştirilerek yaşam kalitesinin artırılmasına, spor bilimleri
alanında literatür, uzman ve kurumsal destekli ihtiyaca dönük özgün ve
sürdürülebilir planlamalar ve araştırmalar yapılmasına yönelik planlı
çalışmalar bütünüdür.
Proje kapsamında ilçemizde 83 okulumuzda uygulanmıştır. 13 farklı
branşta  %36  öğrencimize lisanslama yapılmıştır.

Spor Şehri İstanbul

https://fatih.meb.gov.tr/
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Büyük Reşitpaşa
OrtaokuluSPOR ŞEHRİ

İSTANBUL

Valiliğimizin “Spor Şehri İstanbul” projesi kapsamında ilçemiz Büyük
Reşitpaşa Ortaokulu öğrencimiz ve  Okul Spor Kulübümüzün Voleybol
Branşında lisanslı sporcusu Azra BERİŞ, Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi'nde İstanbul karmasına
seçildi. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

Spor Şehri İstanbul

https://fatih.meb.gov.tr/
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Sancaktar Hayrettin
OrtaokuluBUZ PATENİ

YARIŞMASI

30 Mayıs – 01 Haziran 2025 tarihleri arasında Kocaeli İzmit Olimpik Buz Sporları Salonunda
düzenlenen Artistik Buz Pateni KÖRFEZ KUPASI Basic Novice 1 Women kategorisinde Sancaktar
Hayretin Ortaokulu  öğrencimiz Zeynep Tuana Kizek Milli takım puanını alarak 3. olmuştur.
Öğrencimizi ve çok değerli antrenörlerini tebrik eder başarılarının devamını diliyoruz

Artistik Buz Pateni Derecesi

https://fatih.meb.gov.tr/
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İstanbul 
Erkek Lisesi

3x3 BASKETBOL
GENÇLER TÜRKİYE
ŞAMPİYONASI

21–25 Nisan 2025 tarihleri arasında İzmir’de, Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından düzenlenen Okul Sporları 3x3 Basketbol Gençler Türkiye
Şampiyonası’nda okulumuz İstanbul Erkek Lisesi turnuvayı Türkiye
üçüncüsü olarak tamamlamıştır.

Beden Eğitimi öğretmenimiz Yasin Güleç ile antrenörümüz Alaaddin
Tatlıdede önderliğinde; Muhammet Onur Sarsal, Turhan Işık Öğer, Emre
Damgacı ve Ege Dönmez’den oluşan takım, üstün performans, azim ve
örnek takım ruhu sergileyerek adını kürsüye yazdırmıştır.

Tüm maçlarda sahaya yüreklerini koyan öğrencilerimizi ve bu başarının
mimarı teknik ekibi yürekten tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.

Türkiye Üçüncülüğü
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ProjeOKULLAR ARASI
SURİÇİ KUPASI

Fatih Belediyesi’nce eğitim çağındaki çocuklarımızın spor yapmasını
teşvik etmek gayesiyle düzenlenen “Okullararası Suriçi Kupası”
düzenlenmiştir.
İlçemizde 17 branşta 8000 öğrencimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplamda 306 kupa ve 3060 madalya dağıtılmıştır. 

Okullar Arası Suriçi Kupası

https://fatih.meb.gov.tr/
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Okul Aile Birlikleri
BuluşmasıOKUL- AİLE

BİRLİĞİ

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı başında müdürlüğümüz ve Fatih
Belediyesi iş birliğiyle okul aile birliği başkanlarımız ve üyelerimiz
düzenlenen kahvaltıyla bir araya geldi.
Toplantıda okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirme, veli
ile okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlama, eğitim ve öğretimi
geliştirici faaliyetleri desteklemek ve çocuklarımızın eğitim öğretim
faaliyetlerinde okul yönetimi ve öğretmenlerle iş birliği yapmanın
önemi vurgulandı.

Okul Aile Birlikleri Buluşması

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeVELİ 
AKADEMİLERİ

İstanbul Veli Akademileri eğitimleri; okul-veli arasında iletişim ve iş
birliğini güçlendirmek, çocuğun eğitim ve gelişim süreçleriyle ilgili olarak
velileri bilgilendirmek, sorumluluğunun bilincinde bireyler yetiştirilmesine
katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Okul merkezli veli eğitim projemiz,
ilçemizdeki resmî okullarda öğrenim gören öğrencilerimizin velilerine
yönelik uygulanmaktadır.
İlçemizde 95 kurumda, 563 eğitim ile 15660 velimiz eğitimlere katılmıştır.

Veli Akademileri 
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ProjeDENİZ ÇÖPLERİ
İL EYLEM PLANI

Deniz Çöpleri, 2017 yılı Eylül ayında ülkemizde başlatılan “Sıfır Atık
Projesinin deniz atıklarıyla ilgili alt bileşeni “Sıfır Atık - Mavi”
hareketidir.
Projenin Amacı: Deniz çöplerinin önlenmesi ve temizlenmesi,         
denizlerimizdeki kirliliği azaltmak ve doğal yaşamı korumakla birlikte
toplumsal farkındalık yaratmak ve çevre bilincini yaygınlaştırmaktır.          
Sürdürülebilir yaşam biçimlerini teşvik etmek, geri dönüşüm ve sıfır atık
uygulamalarını yaygınlaştırmak, eğitim yoluyla bilinçlendirmek,   
kurumsal iş birliğini geliştirmektir.

İlçemizde 60 okulumuzda proje uygulanmıştır.

Deniz Çöpleri İl Eylem Planı

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 34

ProjeÖĞRENCİ
MECLİSLERİ

"İstanbul Öğrenci Meclisleri" projesi ile okullarda eğitim gören
öğrencilerin akademik başarı değerlendirmesi dışında, sosyal ve kültürel
yönlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu bağlamda öğrencilerin
karar alma süreçlerine katılımı, öğrenci, öğretmen, yönetici, veli, STK,
yerel yönetimlerle kurumsal işbirliğinin geliştirilmesi yönlü çalışmalar
yapılır. Proje kapsamında okul, ilçe ve il genelinde öğrenci meclisleri
kurulur. Kurulan meclisler öğrencilerin, öğretmenlerin, yöneticilerin,
ailelerin, sivil toplum kuruluşlarının, yerel yönetimler vb. aktif olarak
katılımı ve işbirliği içerisinde yürütecekleri faaliyetleri kapsar. İlçemizde
Fatih Öğrenci Meclis Başkanımız İstanbul Recep Tayyip Erdoğan
Anadolu İmam Hatip Lisesinden Ahmed Fevzi Eravcı'dır.

İstanbul Öğrenci Meclisleri
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ProjeEN İYİ NARKOTİK
POLİS ANNE

EGM Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı bünyesinde yürütülmekte
olan NARKOLOG Projesi kapsamında madde kullanımı ile mücadelede
annelere yönelik farkındalık ve bilinçlendirme faaliyetlerine ağırlık
verilmesi ve özel bir önem atfedilmesi belirlenmiştir. Bu sebeple
23.10.2020 tarihinde “En İyi Narkotik Polisi; Anne Projesi”
başlatılmıştır. Projenin hedef kitlesi, anneler ve anne adayı yetişkinleri
kapsamaktadır. 
Proje kapsamında ilçemizde  40 okulumuzda 2258 veliye eğitim
verilmiştir.

En İyi Narkotik Polis Anne
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ProjeHAREZMİ

Harezmi eğitim modelinin öğrenciler açısından genel amacı; yaşam
problemlerini tanımlayarak bunlara yenilikçi ve etkili çözümler üretmek
üzere Ar-Ge yöntemlerini işbirlikçi olarak uygulamaları sürecinde
algoritmik düşünme, bilişsel ve üst bilişsel, sosyal-duygusal ve pratik ve
fiziksel becerilerini geliştirmeleridir. İlçemizden 6 okulumuz ile proje
sürdürülmüştür. 
Yıl Sonunda İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün düzenlediği kapanış
programında ilçemizden Mesleki Eğitim Merkezimizin standı da yer
almıştır. Standımızı Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Ömer Faruk
Yelkenci ziyaret etmiştir.

Harezmi Eğitim Modeli

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 37

ProjeERASMUS AKREDİTASYON
PROGRAMI

Erasmus+ Programı Erasmus Akreditasyon Belgesi, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından öğrenci ve öğretmenler için
mesleki eğitim ve öğretim hareketliliği projeleri gerçekleştirme başarısını ispatlamış kuruluşlara, çok yıllı yeni bir
kaynak sağlayarak uluslararası stratejilerini geliştirmelerine katkıda bulunmaktadır. 
Akreditasyon Belgesi, uluslararası iş birlikleri ve hibelerden faydalanmak için de önemli bir imkândır. Türkiye Ulusal
Ajansı'nın duyurusunu yaptığı, 2020 Yılı Erasmus+ Programı Erasmus Akreditasyonu başvuru sonuçlarına göre, İl
Millî Eğitim Müdürlüğümüz Okul, Mesleki ve Yetişkin Eğitimi alanı olmak üzere üç farklı alanda akredite olmaya
hak kazanmıştır. Bu kapsamda ilçemizde akredite olan okullarımız,

2024 Yılı

1. Ahmet Rasim Anadolu Lisesi
2. Çemberlitaş Anadolu Lisesi
3. Davutpaşa Anadolu Lisesi
4. İstanbul Erkek Lisesi
5. Pertevniyal Lisesi

2025 Yılı

1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi
2. Fatih İslam Seçen Bilim ve Sanat Merkezi
3. Oruçgazi Ortaokulu

Akreditasyon Programı
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ProjeKÖKLERDEN
GÖKLERE

Ülkemizin geleceğini inşa edecek olan çocuklarımız ve gençlerimize,
havacılık alanında eğitimler vererek okullarda havacılığın tanıtımı,
özendirilmesi ve milli teknoloji hamlesi kapsamındaki yarışma ve projelere
nitelikli çalışmalar kazandırılması amaçlanmaktadır. "Köklerden
Göklere" projesi, Türkiye'nin havacılık ve uzay teknolojilerinde güçlü bir
konum elde etmesi için atılmış önemli bir adım olarak
değerlendirilmektedir. Bilimsel araştırmalar, teknolojik geliştirmeler,
ekonomik büyüme ve toplumsal farkındalık açısından çok yönlü bir fayda
sağlaması beklenen bu proje, geleceğin yenilikçi havacılık ve uzay
teknolojilerini geliştirecek nesillere ulaşarak bu alana ait temel taşları
döşemeyi amaçlamaktadır.

Proje kapsamında; Pertevniyal Lisesi Markut İHA Takımı olarak
Hazırlık sınıfı öğrencilerinden oluşan Model Uçak / Roket ekibiyle
katıldıkları Köklerden Göklere Havacılık ve Uzay Teknolojileri
Yarışması’nda, model planör mesafe yarışması kategorisinde:
🥈Lise Takım İkinciliği
🥈Lise Ferdi İkinciliği 
🥉Lise Ferdi Üçüncülüğü
derecelerini elde etmenin gururunu yaşıyoruz

Köklerden Göklere Projesi 
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ProjeDİŞ SAĞLIĞI MÜZESİ
ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Müdürlüğümüz ve Diş Sağlığı Müzesi iş birliği ile yıl boyunca
öğrencilerimiz Kilden Figürler, Ayçiçekleri, İnci Küpeli Diş gibi bir çok
farklı atölye çalışmasına katıldılar.

Atölye Çalışmaları

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeDİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

Türkiye genelindeki tüm eğitim kademelerine yönelik hayata geçirilen
"Dilimizin Zenginlikleri" projesi, anadilimizin derinliklerini ve
zenginliklerini öğrencilerimize öğretmeyi hedefliyor. Milli Eğitim
Bakanımız Sayın Yusuf Tekin tarafından başlatılan projede, Türkçemizin
kelime dağarcığı, deyimleri, atasözleri ve edebi eserleri aracılığıyla
kültürel mirasın yeni nesillere aktarılması sağlanıyor.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi, sadece öğrencilerin dil becerilerini
geliştirmekle kalmayıp, Türk kültürünün de yeni nesillere aktarılmasında
önemli bir rol oynuyor. Projeye ilçemizde tüm resmi, özel ilkokul,
ortaokul, okul öncesi ve lise kademesi katılım sağlamıştır.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeOKUL PORTFOLYO

Okul kurumların; sürekli gelişmelerini sağlayacak, kurumsal planlama ve
iyileştirilmelerine uygun alanlarda rehber olabilecek, kendi içinde
durumlarını ve gelişimlerini ortaya çıkarabilmek amacıyla İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüz himayesinde yürütülmektedir. İl Millî Eğtim
Müdürlüğümüzce derece alan okullarımızı tebrik ederiz. 

1. Huma Hatun Özel Eğitim Anaokulu
2. Şehit Fikret Metin İlkokulu 
3. Oruçgazi Ortaokulu 
4. Vefa Lisesi

Okul Portfolyo

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeÖĞREN
GÜVENDE KAL

AFAD tarafından hazırlanan Afet Farkındalık Eğitimi’nin amacı; başta
deprem olmak üzere, ülkemizde sıkça karşılaşılan afetlere yönelik olarak,
afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gereken doğru davranışları
öğrencilere kazandırmaktır. Bu kapsamda okullarımızda Fatih Belediyesi
Afet Yönetim Merkezi (FARK) birimi tarafından farkındalık eğitimleri
verilmiştir.
‘’Öğren Güvende Kal’’ projesi ile ilçemizde 81 okulumuzda 8225 öğrenciye
uygulandı. 88 lise, 35 ortaokul 54 ilkokul FARK Afet Gönüllüsü
öğrencimiz Yeşilköy İl Afet ve Acil Durum müdürlüğü Arama ve
Kurtarma biriminde eğitim aldılar.

Afet Farkındalık Eğitimleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeDERSAADET
KÜLTÜR GEZİLERİ

Fatih sınırları içerisinde yer alan proje liselerine yönelik gezilerde,
Medeniyetler başkenti İstanbul’un özü sayılan Fatih’in tarihi dokusunu ve
kültürel mirasını en iyi yansıtan mekanların tanıtımı ve kültürel miras
yönünden incelenmesi sağlanmıştır. Tarihçi- Yazar ve Profesyonel Rehber
İbrahim Akkurt rehberliğinde yapılan programlarda Zeyrek Cami ve
çevresi, Fatih Külliyesi, Ayasofya Cami ve Yedikule Hisarı gibi Fatih’in
kadim mekanlarına seminer ve geziler yapılmıştır.
Dersaadet Kültür Gezileri ile Fatih ilçesinde okuyan lise öğrencilerine
İstanbulluluk şuuru, kentlilik bilinci ve kültürel mirasa dair farkındalık
meydana getirilmesi amaçlanmaktadır.
Müdürlüğümüz ve Fatih Belediyesi iş birliği ile yürütülen projede
öğrencilerimiz tarih boyunca bir çok medeniyete ve kültüre ev sahipliği
yapmış İstanbul ve onun özünü oluşturan Fatih'i, Tarih-Kültür-Medeniyet-
Şahsiyet bağlamında bir perspektifle mimari-sanatsal-tarihsel açılardan
yerinde incelemelerle öğrenmişlerdir.

Dersaadet Kültür Gezileri
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https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 44

ProjeYARINLARA
KARTOPU ETKİNLİĞİ

“Bireyin çevresindeki dünyayı algılamasıyla anlaması ve yorumlaması
üzerine etki eden zihinsel faaliyetler” olarak adlandırılan bilişsel gelişim;
özellikle 0-6 yaş grubu çocuklar için büyük bir öneme sahiptir. Çocukların
sağlıklı bir büyüme dönemi geçirmesine fırsat tanıyan bilişsel gelişim ile
algılama, anlama, akılda tutma, dikkat etme, dil gelişimi, hatırlama,
konuşma, düşünme ve problem çözme becerileri bu süreçte gelişmektedir.
Bu kapsamda Türkiye Toplum Gönüllüleri Vakfı, Yapı Kredi Bankası ve
Yıldız Teknik Üniversite iş birliği ile gerçekleştirilen proje; ilçemizde
anasınıflarımızda uygulanmıştır. Toplamda 7 okulumuzda 587 öğrenciyle
gerçekleşmiştir.

Yarınlara Kartopu Etkinliği
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ProjeTERCİHİM TÜRKÇE
PROJESİ

Tercihim Türkçe projesi kapsamında Çapa İlkokulumuz, Hekimoğlu
Alipaşa İlkokulumuz, Mehmet Akif Ortaokulumuz ve İbrahim Alaattin
Gövsa Ortaokulumuz Saraybosna'dan ve Bosna Hersekten gelen kardeş
okullarımızı ağırladılar.
Proje kapsamında gelen misafirlerimiz kültür alışverişi ve dostluklarını
pekiştirmekle beraber Türkçe dilinin zenginliğini tanıma fırsatı elde
ettiler.
Misafirlerimizi İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni
makamında ağırlayarak projeden ve ziyaretten memnuniyetini dile getirdi.

Tercihim Türkçe Projesi

https://fatih.meb.gov.tr/
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2025 Aile Yılı
FaaliyetleriAİLE OKULU

Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 2025 yılı “Aile Yılı” olarak
belirlenmiştir. Bu kapsamda, okul merkezli çalışmalarla aile bilincini
geliştirmek, aile içi iletişimi güçlendirmek ve toplumsal dayanışmayı
artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler ve projeler gerçekleştirilmesi
planlanmaktadır. Bu faaliyetler, okulların planlama ve uygulama
süreçlerinde yol gösterici olması amacıyla hazırlanmış olup, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli “Erdem-Değer-Eylem” çerçevesinde, zengin
kültürel mirasımız olan millî ve manevi değerlerimizin yanı sıra evrensel
değerlerin de gelecek nesillere aktarılmasını amaçlamaktadır.
Bu kapsamda ilçemizde ailelerimize yönelik Şiddetsiz İletişim, Siber
Akran Zorbalığı, Çocuğun Başarısında Ailenin Rolü, Akran Zorbalığı gibi
konularda yıl boyunca eğitimler verilmiştir.

Aile Yılı Faaliyetleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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YarışmaNAAT OKUMA
YARIŞMASI

Müdürlüğümüzün uhdesinde lise öğrencilerimize yönelik yürütülen ‘’Naat
Yarışması’’ ilçemiz Vefa Lisesi’nde düzenlenen final elemesiyle
tamamlandı.  Finale 33 lisemizden birinciler katıldı. Dereceye giren
öğrencilerimizi tebrik ederiz.

1.Elyesa Burak Karaduman- İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu
İmam Hatip Lisesi

2.Merve Nur Gündoğdu- Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
3.Derya Çınar- Fatih Atatürk Çağdaş Yaşam Çok Programlı Anadolu

Lisesi

Naat Okuma Yarışması

https://fatih.meb.gov.tr/
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YarışmaKISA FİLM
YARIŞMASI

Müdürlüğümüzün uhdesinde yürütülen ‘’Peygamberim Yol Göstericim
Konulu Kısa Film Yarışması’’ ilçemiz Neslişah Kültür Merkezi’nde
düzenlenen ödül töreniyle tamamlandı. 38 okulumuzun katılım gösterdiği
yarışmada dereceye giren öğrencilerimizi ve film ekiplerini tebrik ederiz.

1.Büyük Reşitpaşa Ortaokulu
2.Katip Çelebi İlkokulu
3.Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Neslişah Kültür Merkezi’nde düzenlenen ödül törenine Kaymakamımız
Sayın Cafer Sarılı, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Mücahit
Yentür, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, ilçe
protokolü, kurum yöneticilerimiz, öğretmen, öğrenci ve velilerimiz katıldı.

‘’Peygamberim Yol Göstericim’’
 Konulu Kısa Film Yarışması ve Ödül Töreni 
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SeminerPSİKOLOJİK
DAMGALAMAYI ÖNLEME
EĞİTİMLERİ

Müdürlüğümüz ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü iş birliğinde Haseki  
Eğitim  ve  Araştırma  Hastanesi  Fatih  Toplum  Ruh  Sağlığı  Merkezi
tarafından öğrencilerimize psikiyatrik hastalıklar ve bu hastalıklarla ilgili
damgalamanın önlenmesi amcasıyla  15 okulumuzda 3923 öğrenciye
eğitimler verildi.

Psikolojik Damgalamayı Önleme Eğitimleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeÇEVREME DUYARLIYIM
DEĞERLERİME SAHİP
ÇIKIYORUM

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılının başında okullarımızda görev yapan
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine yönelik İlçe Millî Eğitim
Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni başkanlığında paydaşlarımızın da
katıldığı bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum
 (ÇEDES) Projesi Bilgilendirme Toplantısı

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeÇEVREME DUYARLIYIM
DEĞERLERİME SAHİP
ÇIKIYORUM

2024-2025 eğitim öğretim yılı içerisinde öğrencilerimiz proje kapsamında
cami ziyaretleri gerçekleştirdiler. 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü’nde, 29 Mayıs İstanbul’un Fethi gibi özel günlerde şehitlik ve
kabir ziyaretleri gerçekleştirdiler. Mevlid-i Nebi Haftası’nda okullarımız
programlar düzenlediler. 
Ramazan Ayı'nda okullarımız Ramazan Sokağı hazırladılar. İftar
programları ile okul - veli iş birliğini ve birlik beraberlik değerlerini
pekiştirdiler. Filistinli kardeşleri için fidan dikimi yaptılar. 

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum
 (ÇEDES) Projesi Yıl Boyu Yapılan Çalışmalar

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeÇEVREME DUYARLIYIM
DEĞERLERİME SAHİP
ÇIKIYORUM

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı sonunda proje kapanış finali
Müdürlüğümüz ile Fatih Müftülüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Fatih
İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birlikleri ile Silivrikapı Karasurları Millet
Bahçesinde düzenlenen şenlikle tamamlandı.

Yapılan çalışmaların sergilendiği stantlarla birlikte öğrencilerimizin
performanslarını sergilediği şenlik velilerimizin yoğun katılımı ile
tamamlandı.

Çevreme Duysrlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum
 (ÇEDES) Projesi Yıl Sonu Şenliği

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeOKUL CAMİ
KARDEŞLİĞİ

Okul Kardeşliği" programı kapsamında okullarımızın yıl boyunca cam
ziyaretleri yaparak öğrencilerimizin millî ve manevi değerlerle donatılması
hedeflenmiştir.
Okul Kardeşliği" programı kapsamında açılış programı Fatih Cami’nde
başladı. Fatih Cami’ni ziyaret eden öğrencilerimiz, cami içinde düzenlenen
söyleşide Müftümüz Sn. Abdurrahman Şenoğlu’nun anlatımıyla caminin
geçmişine yolculuk yaptı. 

Okul Cami Kardeşliği
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ProjeGÜÇLÜ AİLE
GÜÇLÜ OKUL

Müdürlüğümüz ve Fatih Sosyal Hizmetler Müdürlüğü iş birliği ile hayata
geçen “Güçlü Aile Güçlü Okul” projesinde, öğrencilerimizin ve
velilerimizin Akran Zorbalığı, Travmatik Durumlar, Şiddet ve Öfke
Kontrolü konularında bilinçlenmeleri hedeflenmiştir. Yıl boyunca
okullarımızda devam eden bilinçlendirme faaliyetlerine, 76 okulumuzda
3268 öğrenci veli ve öğretmen katılmıştır.

Güçlü Aile Güçlü Okul Projesi
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https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 55

ProjeÖZEL EĞİTİM
ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
ÇALIŞMALARIMIZ

Özel Eğitim Buluşma Projesi, 2005 yılından bugüne özel öğrenme gereksinimli
çocuklar ve  gençler için düzenlenen bir müze eğitim projesidir.

İstanbul Modern, eğitim misyonundan hareket ederek gerçekleştirilen Buluşma  
Projesi ile; zihinsel yetersizlik tanısı konulan çocuk ve gençleri kaynaştırma eğitimi  
ile sanat çalışmalarından yararlanma olanaklarını arttırarak sanat eğitiminde
fırsat  eşitliği sunmayı amaçlar. Proje, özel gereksinimli çocuklar ve lise
düzeyindeki genç  gönüllülerin katılımıyla gerçekleştirilir. İlçemiz ile ortak yapılan
etkinliğe ilçemizden Cağaloğu Anadolu Lisesi ve Çemberlitaş Anadolu Lisesi
öğrencileri katılmıştır.

Özel Eğitim Buluşma Projesi
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EtkinlikOKUMA
KÜLTÜRÜNE KATKI

Okuma Kültürüne Katkı Etkinliği

Her yaştaki çocuğumuzun nitelikli kitaplara erişimini sağlamak ve okuma
alışkanlıklarını geliştirmek amacıyla Bütün Çocuklar Bizim Derneği ve
Kadir Has Üniversitesi iş birliği ile ilçemizde Kırımlı Aslanbey İlkokulu ve
Riyaziyeci Salih Zeki İlkokulu’nda üniversite öğrencileri ve
öğrencilerimiz bir araya gelerek kitap okuma etkinlikleri gerçekleştirdi.

https://fatih.meb.gov.tr/
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ProjeİSTANBUL MODERN
ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Müdürlüğümüz ve İstanbul Modern iş birliğiyle yıl boyunca müzede
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize farklı atölye çalışmaları imkanı
sağlandı.
Projede; İstanbul Modern, okul grupları için koleksiyon sergisine paralel
gerçekleştirdiği eğitim programlarıyla, çocukların derslerde öğrendikleri
bilgileri sanatla ifade etmesine ve sanatın farklı uygulama olanaklarını
tanıyarak yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmelerine aracı oluyor.
Çocuklar programda sorular soruyor, karşılaştırıyor, ilişkiler kuruyor,
sanatı keşfediyor ve yorumluyorlar. 
Ayrıca öğretmenlerimize yönelik sanatçı buluşmaları ve rehberli müze
gezisi gibi etkinlikler yıl boyunca gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Modern 
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Mehmet Akif
Ortaokulu Sosyal

Sorumluluk Projesi
İYİLİK
HAREKETİ

Eğitimin bir amacı da öğrencilerin insana ve doğaya duyarlı, sorumluluk
sahibi bireyler olarak, yardımlaşma ve dayanışma bilinciyle iyilik yapan,
çevre sorunlarını önceleyen, insan haklarını bilen, sahip olduğu kaynakları
verimli ve etkili kullanabilen, ortak insani değerleri özümsemiş bireyler
olarak yetişmelerini sağlamaktır.
Bu kapsamda ilçemiz Mehmet Akif Ortaokulu öğrencilerimiz,
öğretmenlerimiz ve velilerimiz başlattıkları iyilik hareketiyle 650 adet
ilmek ilmek dokudukları örgüleri Suriye’nin Lazkiye bölgesindeki
Türkmen çocuklarımıza İHH İnsani Yardım Vakfı aracılığı ile
gönderdiler.

Okulumuzun “İlmek İlmek Sevgi Örüyoruz” sloganıyla başlattıkları bu
iyilik hareketiyle hazırladıkları programa; İlçe Millî Eğitim Müdürümüz
Muhammet Fatih Çepni, ilçe protokolümüz, öğrencilerimiz ve velilerimiz
katıldı. Hep birlikte araca yüklenen örgüler teslim edilmek üzere yola
çıktı. 

İlmek İlmek Sevgi Ördüler
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Cağaloğlu Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi
İstanbul’da Tek Belge

Alan Okulumuz

İSO BELGESİ

ISO 14001 Standardı, çevreye verilen zararın en aza indirilmesi için oluşturulmuş bir standarttır. Artan dünya
nüfusu, teknolojinin baş döndürücü gelişim ve ilerleme hızı, yaşam alanlarındaki daralma, doğal çevrenin tahribatı,
gürültü, hatalı uygulamalar, bilgi eksikliği ve eklenebilecek birçok nedenle çevre kirliliği, son yıllarda insan
yaşamını ve yaşam kalitesini tehdit eden en önemli sorunlardan birisidir.

20'nci yüzyılın ikinci yarısından itibaren insanlığı tehdit eden problemlerden birisi haline gelen çevre sorunları ve
kirliliği, sanayileşmenin sonucunda iyice hissedilir hale gelmiştir. Önceleri sadece kirlenme olarak algılanan ve
uluslararası boyut kazanmadan yerel özellik taşıyan çevre sorunları, gün geçtikçe hızla çoğalmış, yerellikten
kurtulup tüm dünyanın sorunu olmuştur. İşte bu noktada insanlığın çevreye verdiği zararı azaltmak için çevre
standartları, çevreye yönelik ulusal ve uluslararası yasal mevzuatlar uygulamaya alınmıştır. Bu kapsamda çevrenin
korunmasına yönelik olarak Uluslararası Standartlar Organizasyonu (ISO) tarafından yayımlanan standart
serisine ISO 14000 serisi denilmektedir.

İstanbul ilinde ilk ve tek Çevre Yönetim Sistemi (ISO 14001:2015) Sertfikasını almaya hak kazanan Cağaloğlu
Kız Mesleki  ve Teknik Anadolu Lisesi sertfikalarını, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz  Muhammet Fatih Çepni
tarafından aldı.

İSO Belgesi
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ÖNDER İmam
Hatipliler DerneğiÖDÜL TÖRENİ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin 8 yıldır gerçekleştirdiği iki
yarışmanın ödül töreni yapıldı. Peygamberim Önderim 40 Hadis-i Şerif ve
Her Kitap Yeni Bir Hayat Yarışmasında başarılı olan imam hatip
ortaokulu ve lisesi öğrencilerine ödülleri takdim edildi. 

Ortaokul ve lise öğrencileri, kitap okuyup hadisi şerif öğrenerek bir yılı
daha geride bıraktı. 
Her Kitap Yeni bir Hayat 8. Kitap Okuma Yarışması ile 8. Peygamberim
Önderim 40 Hadis-i Şerif Yarışması’nda dereceye giren öğrenciler
düzenlenen törende ödüllerini aldı. 

Her Kitap Yeni Bir Hayat 8. Kitap Okuma Yarışması’nda ise
İstanbul’daki imam hatip lisesi öğrencilerinden yazar Taha Kılınç’ın
Alem-i İslam Yazıları kitap serisini okuyan öğrenciler, yapılan sınava
katılarak arkadaşlarıyla yarıştı. Gençlerde kitap okuma sevgisinin
gelişmesini sağlamaya ve öğretmen-öğrenci ilişkisini en verimli hale
getirmeye yönelik projeye 192 Anadolu imam hatip lisesinden 2 bin 354
öğrenci katıldı. 312 danışman öğretmen de onların müzakere halkalarında
okudukları kitapları tahlil etmelerine destek oldu. Yarışmada dereceye
giren ilk 10 öğrenciye ve öğretmenlerine Bosna Hersek gezisi hediye
edildi. 11-20 arasındaki isimlere de 2 bin TL para ödülü verildi.

ÖNDER YARIŞMALARI ÖDÜL TÖRENİ

https://fatih.meb.gov.tr/
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Okullarımızda
Ramazan ayı sevinçle

karşılandı.RAMAZAN
AYI FAALİYETLERİ

Müdürlüğümüzün Ramazan ayına özel ilkokul, ortaokul, lise düzeylerinde
hazırladığı örnek etkinlik kitapçıkları okullarımızın yapacağı
çalışmalarda yol gösterici olması için paylaşıldı.

Ramazan Sokağı kurulan okullarımızda Ramazan ayı öncesi
öğrencilerimize lokum ve gül suyu ikramları yapıldı. Okullarımız
imsakiyeler hazırlayarak dağıttı. İftar sofralarında öğrencilerimiz ve
velilerimizle buluşuldu. Paylaşmanın bereketi bir ay boyunca
okullarımızda devam etti. Cami buluşmaları ile öğrencilerimiz namaz
ibadetlerini gerçekleştirdiler. 
Karagöz Hacıvat etkinlikleri ile ramazan değerlerimizi yaşattılar. 
Büyüklerimize ziyaretler planladılar, her güne bir dua, bir ayet paylaşarak
Ramazan ayının manevi iklimini doyasıya yaşadılar.
 

Okullarımızda Ramazan ayı coşkuyla karşılandı.

https://fatih.meb.gov.tr/
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Okullarımızda
Ramazan ayı sevinçle

karşılandı.RAMAZAN
AYI FAALİYETLERİ

Komşu ziyaretleri yapıldı. Öğrencilerimiz sevdiklerine bayram tebrik
kartları hazırladılar. 
Sınıflar arası hadis yarışmaları düzenlediler.
İlk kez oruç tutan öğrencilerimiz tekne oruçlarını okullarımızda
düzenlenen sofralarda açtılar.

Okullarımızda Ramazan ayı coşkuyla karşılandı.
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29 Mayıs İlkokulu 
GAZZELİ
ÇOCUKLARIMIZ
İÇİN FİDAN DİKİMİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 29 Mayıs İlkokulu
öğrencilerimiz Gazzeli çocuklarımız için duyarlılık oluşturmak, vicdanları
harekete geçirmek amacıyla okul bahçesinde fidan dikim etkinliği
gerçekleştirildi. Ekilen fidanlara sevgiyle can suyu veren öğrencilerimiz
Gazze'deki zulmün son bulmasını dilediler.
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İstanbul Erkek LisesiİSTİKLÂL
MARŞI’NIN KABULÜ

İstiklâl Marşı, milletimizin hürriyet yemini, istiklâl ahdidir! Mehmet
Âkif'in kaleminden dökülen mukaddes mısralar, aziz vatanımızın
bağımsızlık nişanıdır. 

104. yıl dönümünde millî şairimiz Mehmet Akif Ersoy anıldı ve istiklâl
mücadelemizi anlatan millî marşımızın ruhu İstanbul Erkek Lisesi
öğrencilerimiz tarafından yansıtıldı. 

İstiklâl Marşı’nın Kabulü
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Vefa Lisesi
öğrencilerimiz ile

şehitlerimiz anıldı.18 MART
ÇANAKKALE ZAFERİ ve 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde ilçemiz Vefa
Lisesi öğrencileri hazırladıkları programla kahraman ecdadımızın yazdığı
destanı bir kez daha gözler önüne serdiler. 
 Ayrıca ilçemizde 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi’nin
109. yıl dönümünde, Edirnekapı Şehitliği’nde vatanımız uğruna canlarını
feda eden aziz şehitlerimiz, Kaymakamımız Sn. Cafer Sarılı, İlçe Millî
Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, protokol mensupları ve
öğrencilerimizin katılımı ile düzenlenen anma töreninde dualarla anıldı.

https://fatih.meb.gov.tr/


https://fatih.meb.gov.tr/https://fatih.meb.gov.tr/

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bülteni Sayfa 66

Uluslararası
 Fatih Sultan Mehmet
Anadolu İmam Hatip

Lisesi 

KUT’ÜL AMARE
ZAFERİ

Irak Cephesinde 29 Nisan 1916'da Türk ordusunun zaferiyle sonuçlanan
Kut'ül Amare Savaşı, Birinci Dünya Savaşı'nın temel muharebelerinden
biri olarak kabul edilmektedir.

İlçemiz Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencilerimizin hazırlamış olduğu programa İlçe Millî Eğitim
müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, Fatih İlçe Müftümüz Sayın
Abdurrahman Şenoğlu, ilçe protokolü, öğretmenler ve öğrencilerimiz
katıldı.

Program Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunması ile başladı.
Sözlerin en güzeli Kur'an Tilaveti ile devam etti. Programda günün anlam
ve önemini belirten konuşmalarını okulumuzun Tarih Öğretmeni Mehmet
Üzmez yaptı. Öğrencilerimizin okudukları şiirler ve dram gösterileri ile
devam eden program okulun mehteran takımının marşları icra etmesi ve
tüm şehitlerimize dua okunması ile sonlandı.

Kut'ül Amare Zaferi Programı

https://fatih.meb.gov.tr/
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23 Nisan23 NİSAN ULUSAL
EGEMENLİK VE ÇOCUK
BAYRAMI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı  okullarımızın katılımıyla  
Silivrikapı Karasurları Millet Bahçesi’nde gerçekleşti. Programa
Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı, Fatih Belediye Başkanımız Sayın M.
Ergün Turan ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni
katıldı. 

Öğrencilerimizin doyasıya eğlendiği birbirinden güzel gösterilerin yer
aldığı programımız velilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
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Beyazıt Ford Otosan
İlkokuluANNELER GÜNÜ

PROGRAMI

Anneler Günü programı müdürlüğümüzün ilçemizde görev yapan
annelerimize özel düzenlediği kahvaltı programı ile başladı. Ardından
Beyazıt Ford Otosan İlkokulu’nun hazırladığı programa geçildi.
Programda öğrencilerimizin performansları izleyicilerimizden bol alkış
aldı. Emeği geçen öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi kutlarız. 

Anneler Günü Programı
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EtkinlikPOLİS HAFTASI
ETKİNLİKLERİ

Türk Polis Teşkilatımızın 180. yılında ilçemiz Fatih Son Kale Anadolum
Anaokulu öğrencilerimiz emniyet güçlerimizin görev ve sorumluluklarını
öğrendiler. Olay yeri inceleme ekibi oldular ve polislik mesleğini yakından
tanıdırlar. 
Polis haftası etkinlikleri kapsamında; İlçe Millî Eğitim Müdürümüz
Muhammet Fatih Çepni, şube müdürlerimiz, öğretmen ve öğrencilerimizle
birlikte, Fatih İlçe Emniyet Müdürümüz Sayın Erdem Torlak’ı
makamında ziyaret ettiler.

Polis Haftası Etkinlikleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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EtkinlikTRAFİK HAFTASI

‘’ Bir Kural Bir Ömür’’ temasıyla gerçekleşen trafik haftası kapsamında
Kaymakamımız Sayın Cafer Sarılı, İlçe Emniyet Müdürümüz Sayın
Erdem Torlak İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni,
Çapa İlkokulu’nda düzenlenen trafik kurallarına dair uygulama ve
bilgilendirme programına katıldılar. 

Trafik Haftası
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29 Mayıs 1453İSTANBUL’UN
FETHİ

Fatih Sultan Mehmet Han İstanbul’u fethederek Müslümanların 7 asırlık
hayalini gerçeğe dönüştürmüştür. 
Çağ açıp çağ kapatan kutlu bir fetih için Bizans surlarının önüne azim ve
cesaretle karargâh kuran Sultan II. Mehmet, 29 Mayıs 1453'te İstanbul'u
fethederek "ne güzel komutan" müjdesine ulaşır; kahraman askerleri de
"ne güzel ordu" müjdesine...

İlçemizde fetih programına, Fatih Camii’nde Fatih Sultan Mehmet
Han’ın türbesinde dualarla anılmasıyla başlandı. Ardından ilçe
amirlerimiz ve öğrencilerimiz birlikte fetih yürüyüşü gerçekleştirdiler.  
Fetih’in izinden motosiklet ve bisiklet turu etkinliği yapıldı.

Çapa Fen Lisesi’nde hazırlanan programda öğrencilerimiz günün anlam ve
önemine ilişkin programlarıyla fetih ruhunu yansıttılar. Program mehter
takımının gösterisi ile sona erdi.

İstanbul’un Fethi

https://fatih.meb.gov.tr/
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Bağımsızlık SeferberliğiYEŞİLAY

Yeşilay, bir asrı aşkın deneyimiyle, sağlıklı ve dirençli bir toplum
oluşturmak için “Bağımsızlık Seferberliği”ni hayata geçirmiştir. Bu
seferberlik, ülke genelinde toplumsal farkındalığı artırarak toplumun her
kesimine ulaşmayı hedeflemektedir.
“Hepimiz için bağımsız gelecek” sloganıyla başlatılan Bağımsızlık
Seferberliği ile ülkenin dört bir yanında kapsamlı bir bilinçlendirme
kampanyası başlamıştır. Çeşitli meslek grupları Yeşilay’ın saha
çalışmalarına ve bilinçlendirme faaliyetlerine katılarak topyekûn
mücadelenin önemli bir parçası olmaktadır.

Bu kapsamda “Hepimiz için bağımsız gelecek” sloganıyla başlatılan
''Bağımsızlık Seferberliği'' Yeşilay Gönüllüleri tarafından bilinçlendirme
çalışmaları, sağlıklı ve dirençli bir toplum oluşturmak için ilçemiz
okullarında öğrencilere eğitimler verilmiştir.

Bağımsızlık Seferberliği Eğitimleri

https://fatih.meb.gov.tr/
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Projee-Twinning

2024-2025 eğitim-öğretim yılı içinde;
Hobyarlı Ahmet Paşa İlkokulu 2 Avrupa, Büyük Reşit Paşa Ortaokulu 6 Ulusal,
Selçuk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 Avrupa, Şehremini Anadolu Lisesi 1
Avrupa,
Engin Sever Anaokulu 1 Avrupa, Akşemsettin İlkokulu 1 Avrupa,
Beyazıt Ford Otosan İlkokulu 1 Ulusal, 2 Avrupa, Ahmet Rasim Anadolu Lisesi 1
Avrupa,
Selçuk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Ulusal, Çemberlitaş Anadolu Lisesi 2
Avrupa,
Emin Ali Yaşin İlkokulu 1 Avrupa, Sancaktar Hayrettin Ortaokulu 1 Avrupa, Fatih
Islam Seçen Bilim ve Sanat Merkezi 4 Avrupa,1 Ulusal,
Mehmet Akif Ortaokulu 1 Ulusal eTwinning kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir.
2024-2025 eğitim-öğretim yılında toplamda 17 Avrupa 11 Ulusal kalite etiketine
sahip ulusal ve uluslararasi proje yapilmiştir. 
eTwinning projelerine yeni başlayanlar için farklı zaman  aralıklarında mentör
tarafından yüzyüze  eğitimler verilmiş olup online olarak da çalıştaylar
düzenlenmiştir. 
Ayrıca 2024 yılı için Şehremini Anadolu Lisesi, 2025 yılı içinde  Fatih İslam Seçen
Bilim ve Sanat Merkezi ile Fatih Atatürk İmhatip Ortaokulu eTwinning okul etiketi
almaya hak kazanmıştır

e-Twinning
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Çapa Fen LisesiBAKANIMIZ SN. YUSUF
TEKİN’İN ZİYARETİ

‘’GÜNCEL GELİŞMELER IŞIĞINDA "TÜRK EĞİTİM TARİHİ"
PANELİ’’ Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’in teşrifleriyle
ilçemiz Çapa Fen Lisesi’nde gerçekleşti. 

Sayın Bakanımız panel sonrası öğrencilerimizin ‘’TUBİTAK 4006 Bilim
Fuarı’’ nı ziyaret ederek öğrencilerimizin proje çalışmalarını dinledi.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’in Ziyareti

https://fatih.meb.gov.tr/
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ZiyaretVALİMİZ SN. DAVUT GÜL’ÜN
OKUL ZİYARETİ

İstanbul Valimiz Sayın Davut Gül, eğitim öğretim yılı boyunca
okullarımızı ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya geldi.

Eğitim Öğretim yılı içerisinde; İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu
İmam Hatip Lisesi, Çapa Fen Lisesi, Fatih Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi, Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi,
Pertevniyal Lisesi, Hattat Rakım Ortaokulu ziyaretlerinde bulundu. 

Okul Ziyareti
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ZiyaretİL MÜDÜRÜMÜZ SN. MURAT
MÜCAHİT YENTÜR’ÜN OKUL
ZİYARETİ

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Mücahit Yentür, eğitim öğretim
yılı boyunca okullarımızı ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir
araya geldi.
Eğitim Öğretim yılı içerisinde; Mimar Sinan İlkokulu, İstanbul Erkek
Lisesi, Çapa Fen Lisesi, Şehremini Anadolu Lisesi,Kocamustafapaşa
İlkokulu, Pertevniyal Lisesi, İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu
İmam Hatip Lisesi, Fatih Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yavuz Selim
Ortaokulu, Yavuz Selim İmam Hatip Ortaokulu, Vefa Lisesi, Davutpaşa
Anadolu Lisesi, Şehit Yunus Emre Ezer İlkokulu, Kırımlı Aslanbey
İlkokulu, Tarık Us Ortaokulu, Çapa İlkokulu, Hırkai Şerif  Ortaokulu
ziyaretlerinde bulundu.

Okul Ziyareti
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ZiyaretİLÇE MÜDÜRÜMÜZÜN OKUL
ZİYARETİ

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih ÇEPNİ, eğitim öğretim
yılı boyunca okullarımızı ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir
araya geldi. Bayrak törenlerine katıldı, pansiyonlu okullarımızın
yemekhanelerini ziyaret ederek öğrencilerimizle bir araya geldi. Eğitim
öğretim faaliyetleri yerinde inceleyerek okullarımıza ziyaretlerde bulundu.

Okul Ziyareti
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Belediyesi
iş birliği ile Gastrosanat Merkezi’nde ‘’Barista Atölyesi’’ düzenlendi.

Öğretmenlerimiz kahve yapımı üzerine bilgilendirildikten sonra kahve
yapmanın inceliklerini öğrenip uyguladılar. Yaptıkları kahveyi keyifle
yudumladılar. Atölye sonunda İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Muhammet
Fatih Çepni öğretmenlerimize katılım belgelerini verdi.

Barista Atölyesi
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda İstanbul Modern Müzesi iş birliği ile
öğretmenlerimize iki farklı seans şeklinde rehberli müze ve sergi turu
gerçekleştirildi.

İstanbul Modern Sergi Turu
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik İlçe Gençlik ve
Spor Müdürlüğü iş birliği ile Asım Gültekin Gençlik Merkezi’nde ‘’Ahşap
Yakma Atölyesi’ düzenlendi.

Öğretmenlerimiz, ahşap üzerine yakma tekniğiyle çalışmalar yaptılar. 

Ahşap Yakma Atölyesi

https://fatih.meb.gov.tr/
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmenimiz Esra Er tarafından ‘’ Hat
Sanatı’’ atölye çalışması gerçekleştirildi
Öğretmenlerimiz, hat sanatı tekniğiyle çalışmalar yaptılar. 

Hat Sanatı Atölyesi
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik ‘’Ebru Sanatı’’
atölyesi üç farklı oturumda gerçekleşti. 

Fatih Gençlik ve Spor Müdürlüğü Asım Gültekin Gençlik Merkezinde iki
seans ve Güzel İşler Fabrikası’nda bir seans olmak üzere toplam üç farklı
seans gerçekleşti. Öğretmenlerimizi ebru sanatıyla tanışıp kendi eserlerini
yaptılar. 

Ebru Sanatı Atölyesi
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmenimiz Selda Sarkun tarafından ‘’
Tezhip Sanatı’’ atölye çalışması gerçekleştirildi
Öğretmenlerimiz, tezhip sanatı tekniğiyle kitap ayracı yaptılar. 

Tezhip Sanatı Atölyesi
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Belediyesi
iş birliği ile Fatih Belediyesi Kano ve Kürek Sporları Merkezi’nde kano
etkinliği gerçekleştirildi. 
Ekinlik sırasında öğretmenlerimize şube müdürlerimiz de eşlik ettiler. 2  
ayrı gün gerçekleşen etkinlik öğretmenlerimizden yoğun ilgi gördü.

Kano Etkinliği
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Belediyesi
iş birliği ile Karınca Sanat Merkezi’nde deri anahtarlık yapımı etkinliği
düzenlendi. Kendi anahtarlıklarını yapan öğretmenlerimiz etkinlik
sonuında katılım belgesi aldılar.

Deri Anahtarlık Yapımı Etkinliği
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda öğretmenlerimize yönelik Fatih Belediyesi
iş birliği ile Karınca Eğitim Merkezi’nde ‘’Pide Yapım Etkinliği’’
gerçekleşti. Öğretmenlerimiz evde pide yapmanın püf noktalarını
öğrendiler. Etkinlik sonunda katılım belgelerini İlçe Millî Eğitim
Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni verdi. 

Pide Yapım Etkinliği
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Öğretmen
 EtkinlikleriMESLEKİ ÇALIŞMA

HAFTASI

Mesleki Çalışma Haftası’nda Bezmialem Vakıf Üniversitesi iş birliğiyle
öğretmenlerimize yönelik ‘’İlk Yardım Semineri’’ düzenlendi.

İlk Yardım Semineri
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Etkinlik110. YILINDA 110 BİN
GENÇLE BİR DESTANDIR
ÇANAKKALE 

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü “110. Yılında 110 Bin Gençle:
Bir Destandır Çanakkale” projesiyle ilçemiz okullarından öğrencilerimiz
Çanakkale’yi ziyaret ettiler. Proje kapsamında gençler, Şahindere
Şehitliği, 57. Alay Şehitliği, Conkbayırı ve Çanakkale Şehitler Abidesi
gibi tarihi alanları ziyaret ederek, ayrıca Çanakkale Destanı Tanıtım
Merkezi'nde dönemin atmosferini deneyimleme fırsatı elde ettiler.
İlçemizden toplam 240 öğrencimiz katıldı.

110. Yılında 110 Bin Gençle: Bir Destandır Çanakkale
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EtkinlikOYUN SENİN DE HAKKIN
ÇOCUK ŞENLİĞİ

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda, İsrail'in
Gazze'ye yönelik süregelen saldırıları nedeniyle Türkiye'ye gelen Gazzeli
öğrenciler ve aileleri için düzenlenen çocuk şenliğine ilçemizde öğrenim
gören Gazzeli öğrencilerimiz aileleri ile birlikte katıldı. Şenliğe İlçe Millî
Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih Çepni, Şube Müdürlerimiz ve
eğitim yöneticilerimiz de katıldı.

Gazzeli Öğrencilerimiz Piknik
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EtkinlikYAZ EĞİTİMİ

"Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları
Yönetmeliği" çerçevesinde, ihtiyaç hâlinde okul öncesi eğitim
kurumlarında yaz aylarında da eğitim yapılıyor. Bu kapsamda 23
Haziran 2025 tarihi itibarıyla başlayan yaz eğitimleri, 29 Ağustos 2025
tarihine kadar devam edecek. 
İlçemizde de anaokullarımızda yaz eğitimleri devam etmektedir.

Yaz Eğtimi
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